PHÒNG GD&ĐT HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/QĐ-MNMT Mường Tùng, ngày 11 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

 của trường mầm non Mường Tùng

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năn 2015;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường mầm non Mường Tùng;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách đế 31 tháng 8 năm

2023 của trường mầm non Mường Tùng (theo các biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Bộ phận kế toán trường mầm non Mường Tùng và các bộ phận

chuyên môn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Lưu :VT, KT

          HIỆU TRƯỞNG

                              Lò Thị Phượng

Mã chương: 622

Phụ biểu F01-01/BCQT

Đơn vị báo cáo: Trường Mầm non Mường Tùng

(Ban hành theo Thông tư số:

107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của

Bộ Tài chính)

Mã ĐVQHNS: 1130222

BÁO CÁO CHI TIẾT CHI TỪ NGUỒN NSNN VÀ NGUỒN PHÍ ĐƯỢC KHẤU TRỪ, ĐỂ LẠI

Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 31/8/2023

Đơn vị tính: Đồng

 Loại Khoản Mục
Tiểu

mục
Nội dung chi Tổng số

Nguồn ngân sách nhà nước

Nguồn phí được

khấu trừ, để lại

Nguồn hoạt động

khác được để lại

Ngân sách trong

nước
Viện trợ

Vay

nợ

nước

ngoài

A B C D E 1 2 3 4 5 6

I. Kinh phí

thường

xuyên/tự chủ

4.822.965.284 4.822.965.284

    6000   Tiền lương 1.694.561.866 1.694.561.866

      6001
Lương theo

ngạch, bậc
1.694.561.866 1.694.561.866

    6050

Tiền công trả

cho vị trí lao

động thường

xuyên theo hợp

đồng

46.540.000 46.540.000

      6051

Tiền công trả cho

vị trí lao động

thường xuyên

theo hợp đồng

46.540.000 46.540.000

    6100   Phụ cấp lương 2.250.693.607 2.250.693.607

      6101 Phụ cấp chức vụ 23.401.350 23.401.350

      6102 Phụ cấp khu vực 306.610.000 306.610.000

      6103 Phụ cấp thu hút 292.760.230 292.760.230

      6112
Phụ cấp ưu đãi

nghề
1.163.265.250 1.163.265.250

      6113

Phụ cấp trách

nhiệm theo nghề,

theo công việc

25.651.298 25.651.298

      6115

Phụ cấp thâm

niên vượt khung,

phụ cấp thâm

niên nghề

141.211.479 141.211.479

      6121

Phụ cấp công tác

lâu năm ở vùng

có điều kiện kinh

tế - xã hội đặc

biệt khó khăn

297.794.000 297.794.000

    6300
Các khoản đóng

góp
431.280.600 431.280.600

      6301 Bảo hiểm xã hội 321.167.300 321.167.300

      6302 Bảo hiểm y tế 55.056.900 55.056.900

      6303
Kinh phí công

đoàn
36.704.300 36.704.300

  1

MISA Mimosa 2022

Mã chương: 622

Đơn vị báo cáo: Trường Mầm non Mường Tùng

Mã ĐVQHNS: 1130222

 Loại Khoản Mục
Tiểu

mục
Nội dung chi Tổng số

Nguồn ngân sách nhà nước

Nguồn phí được

khấu trừ, để lại

Nguồn hoạt động

khác được để lại

Ngân sách trong

nước
Viện trợ

Vay

nợ

nước

ngoài

A B C D E 1 2 3 4 5 6

      6304
Bảo hiểm thất

nghiệp
18.352.100 18.352.100

    6400

Các khoản

thanh toán khác

cho cá nhân

74.500.000 74.500.000

      6449 Chi khác 74.500.000 74.500.000

    6500
Thanh toán dịch

vụ công cộng
12.193.000 12.193.000

      6501 Tiền điện 12.193.000 12.193.000

    6550
Vật tư văn

phòng
11.900.000 11.900.000

      6551 Văn phòng phẩm 9.000.000 9.000.000

      6552

Mua sắm công

cụ, dụng cụ văn

phòng

2.900.000 2.900.000

    6600
Thông tin, tuyên

truyền, liên lạc
3.042.900 3.042.900

      6601

Cước phí điện

thoại (không bao

gồm khoán điện

thoại), thuê bao

đường điện thoại,

fax

1.203.100 1.203.100

      6605

Thuê bao kênh

vệ tinh, thuê bao

cáp truyền hình,

cước phí Internet,

thuê đường

truyền mạng

1.839.800 1.839.800

    6700   Công tác phí 23.796.000 23.796.000

      6701
Tiền vé máy bay,

tàu, xe
7.446.000 7.446.000

      6702
Phụ cấp công tác

phí
12.350.000 12.350.000

      6703
Tiền thuê phòng

ngủ
4.000.000 4.000.000

    6900

Sửa chữa, duy

tu tài sản phục

vụ công tác

chuyên môn và

các công trình

cơ sở hạ tầng

110.330.600 110.330.600

      6905
Tài sản và thiết

bị chuyên dùng
83.255.600 83.255.600

      6912
Các thiết bị công

nghệ thông tin
8.970.000 8.970.000

      6921
Đường điện, cấp

thoát nước
10.470.000 10.470.000

  2

MISA Mimosa 2022

Mã chương: 622

Đơn vị báo cáo: Trường Mầm non Mường Tùng

Mã ĐVQHNS: 1130222

 Loại Khoản Mục
Tiểu

mục
Nội dung chi Tổng số

Nguồn ngân sách nhà nước

Nguồn phí được

khấu trừ, để lại

Nguồn hoạt động

khác được để lại

Ngân sách trong

nước
Viện trợ

Vay

nợ

nước

ngoài

A B C D E 1 2 3 4 5 6

      6949

Các tài sản và

công trình hạ

tầng cơ sở khác

7.635.000 7.635.000

    6950

Mua sắm tài sản

phục vụ công

tác chuyên môn

83.090.711 83.090.711

      6954
Tài sản và thiết

bị chuyên dùng
83.090.711 83.090.711

    7000

Chi phí nghiệp

vụ chuyên môn

của từng ngành

23.078.000 23.078.000

      7001
Chi mua hàng

hóa, vật tư
10.104.000 10.104.000

      7049 Chi khác 12.974.000 12.974.000

    7050
Mua sắm tài sản

vô hình
53.958.000 53.958.000

      7053

Mua, bảo trì

phần mềm công

nghệ thông tin

53.958.000 53.958.000

    7750   Chi khác 4.000.000 4.000.000

      7756
Chi các khoản

phí và lệ phí
4.000.000 4.000.000

II. Kinh phí

không thường

xuyên/không tự

chủ

1.008.827.000 1.008.827.000

    6100   Phụ cấp lương 83.700.000 83.700.000

      6149 Phụ cấp khác 83.700.000 83.700.000

    6150

Học bổng và hỗ

trợ khác cho

học sinh, sinh

viên, cán bộ đi

517.122.000 517.122.000

học

      6157

Hỗ trợ đối tượng

chính sách chi

phí học tập

457.122.000 457.122.000

      6199
Các khoản hỗ trợ

khác
60.000.000 60.000.000

    6400

Các khoản

thanh toán khác

cho cá nhân

356.000.000 356.000.000

      6401 Tiền ăn 356.000.000 356.000.000

    7750   Chi khác 52.005.000 52.005.000

      7766

Cấp bù học phí

cho cơ sở giáo

dục đào tạo theo

chế độ

52.005.000 52.005.000

    Tổng cộng 5.831.792.284 5.831.792.284

Ngày 11 tháng 09 năm 2023

Người lập

Kế toán trưởng

Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ và tên)

(Ký, họ và tên)

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Vũ Đức Toàn

Vũ Đức Toàn

Lò Thị Phượng

MISA Mimosa 2022

		thampt.mnsatong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-09-17T07:19:32+0700

		thampt.mnsatong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-09-17T07:19:57+0700

		thampt.mnsatong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-09-17T07:20:29+0700

		thampt.mnsatong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-09-17T07:21:52+0700